PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2011 ç. 04.12.     № С-5/1
Чатукасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2011  № С-5/1
д. Чадукасы

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 2010 год

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября  2003 года № -131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики,

Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района решило:

Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района за 2010 год по доходам в сумме 1474082,82 рублей, по расходам в сумме 1587640,55 рублей, с превышением расходов над доходами (дифицит бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района) в сумме 113557,73 рублей.
Статья 2.

Утвердить исполнение бюджета за 2010 год:

по доходам бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района согласно приложению 1 к настоящему Решению;

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района  согласно приложению 2 к настоящему Решению;
по главным распорядителям и другим получателям средств бюджета  Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Статья 3.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района за 2010 год по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

Статья 4.

Утвердить отчет об исполнении средств резервного фонда администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района за 2010 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

Статья 5.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации  Чадукасинского
сельского поселения                                                                             Г.В.Михайлов
3/решение утв-е бюдж.2010 чадук